
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

23 травня  2023 року          м. Чернігів    №    311 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 
 
1.1. Власним 3/8 (трьом восьмим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 89,2 кв.м, Тітова Олександра Юрійовича, розташованим на 
власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:017:5520), загальною 
площею 0,0379 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.2. Власним 5/8 (п’яти восьмим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 88,1 кв.м, Тітова Євгена Олександровича, розташованим на 
власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:017:5521), загальною 
площею 0,0255 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.3. Власним 2/5 (двом п’ятим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 104,2 кв.м, Чебіряко Лілії Миколаївни, розташованим на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:5738), загальною площею 
0,0442 га, по вулиці … (колишня вулиця …), 24 – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 24-А. 

 



1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 березня 2023 
року № 1859, власному житловому будинку, загальною площею 101,5 кв.м, 
Єршової Лідії Михайлівни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:026:0585), загальною площею 0,065 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 
  

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1. Багатоквартирному житловому будинку №1 та № 2 (будівельні 

адреси) четвертої черги будівництва із вбудовано-прибудованими нежитловими 
приміщеннями по вулиці Красносільського в м. Чернігові громадської 
організації «ЗАХИСТ ІНВЕСТОРА, який будується на підставі дозволу на 
виконання будівельних робіт по вулиці Красносільського – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Красносільського, будинок 43. 

 
2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 254 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 254. 

 
2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 254 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 254-А. 

 
2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 255 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 255. 

 
2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 255 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 255-А. 

 



2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 
яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 256 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 256. 

 
2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 256 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 256-А. 
 

2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 
яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 257 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 257. 

 
2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 257 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 257-А. 

 
2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 288 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 288. 

 
2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 288 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 288-А. 

 
2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 289 



розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 289. 

 
2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 289 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 289-А. 

 
2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 290 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 290. 

 
2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 290 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 290-А.  

 
2.16. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 291 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 291. 

 
2.17. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 291 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 
по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Незалежності, будинок 21, квартира 291-А. 

 
2.18. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 35, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 36-Б. 



 
2.19. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 36, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 37-Б. 

 
2.20. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 37, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 38-Б. 

 
2.21. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 38, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 39-Б. 

 
2.22. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 39, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 40-Б. 

 
2.23. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 40, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 76-Б. 

 
2.24. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 41 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 77-Б. 

 
2.25. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 



буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 42 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 78-Б. 

 
2.26. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 43 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 79-Б. 

 
2.27. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 44 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 23 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23, квартира 80-Б. 

 
2.28. Житловому будинку Кот Наталії Володимирівни, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:6654), 
загальною площею 0,0739 га, по проспекту … (колишня вулиця …) – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок …. 

 
3. Внести зміни до пункту 1.3 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 07 липня 2022 року № 229 «Про присвоєння та 
зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 
«Господарському корпусу, загальною площею 2344,9 кв.м, приватного 
акціонерного товариства «Комплекс «Любецький» по вулиці Любецькій – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Любецька, будинок 80, 
корпус 2». 
 
 4. Скасувати підпункт 1.5 пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 2 червня 2016 року № 230 «Про присвоєння та 
зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння власній 
частині житлового будинку, загальною площею 104,2 кв.м, Сови Миколи 
Васильовича поштової адреси – вулиця …, будинок …, квартира …. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 
  
Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО 
 
Заступник міського голови            Вікторія ПЕКУР 



 


